
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.07.2024 № 87 
с. Шуйское

О присвоении звания
«Почетный гражданин Междуреченского муниципального округа» 

Смирновой Валентине Николаевне

На основании статьи 4 Устава округа, пункта 2.6. Положения о присвоении 
звания «Почетный гражданин Междуреченского муниципального округа», 
утвержденного решением Представительного Собрания округа от 24.01.2023 № 
9, рассмотрев представление комиссии по рассмотрению документов о 
присвоении звания «почетный гражданин Междуреченского муниципального 
округа» и ходатайство Междуреченского районного отделения Всероссийской 
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 
вооруженных сил и правоохранительных органов,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Междуреченского 
муниципального округа» Смирновой Валентине Николаевне за большой 
личный вклад в социально-экономическое развитие Междуреченского 
муниципального округа.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Междуречье», 
размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Председателя Временно исполняющий
Представительного Собрания полномочия главы
Междуреченского муниципального Междуреченского муниципального

С.Н. Киселёв


